AUTÓGRAFO NÚMERO  101/99

PROJETO DE LEI NÚMERO 119/99

Autor: Vereador Ronaldo Napeloso

Suspende a aplicação de dispositivo da Lei nº 3.815, de 19 de dezembro de 1990, que dispõe sobre a construção e funcionamento de postos derivados de petróleo e álcool combustível.

Artigo 1º- Fica suspensa pelo prazo de 30 (trinta) dias, a aplicação do inciso I, do artigo 1º, da Lei número 3.815 , de 19 de dezembro de 1990, que dispõe sobre a construção e funcionamento de postos derivados de petróleo e álcool combustível no Município de Araraquara.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 22(vinte e dois) dias do mês de junho do ano de 1999(mil, novecentos e noventa e nove).

JOSÉ ALBERTO GONÇALVES

Presidente

CARLOS ROBERTO MARQUES               FLÁVIO FERRAZ DE CARVALHO

             1º Secretário
                                          2º  Secretário

sh/.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA